באמצעות ב"כ עו"ד חן עמרני - לשכת תביעות
פתח תקווה

המאשימה בעניין:

נגד
1. מוחמד אלחתו -נדון

2. ראגב חדאד
הנאשמים

באמצעות ב"כ עו"ד סעיד סקיס

גזר דין לנאשם 2

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של ניסיון גניבת

רכב בצוותא, בהתאם לסעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק") + סעיף 29(א) לחוק

+ סעיף 25 לחוק.

יונדאי השייך רכב מסוג חנה לכתב האישום, במועד הרלוונטי פי המתואר בכתב האישום המתוקן, על .2

למתלונן בחניית הבניין בו מתגורר בפתח תקווה. בתאריך 19.8.19 בשעה 01:50 לערך, הגיע הנאשם ואחר

למקום על מנת לגנוב את הרכב.